PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 692/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 008/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

CNPJ/MF SOB O Nº. 01.634.030/0001-12

CONTRATADO: PAULINO SOUSA SILVA

CNPJ/MF SOB O Nº 13.652.752/0001-89

OBJETO: Eventuais Contratações de empresa especializada para a prestação de serviços de mão de
obra de pedreiro, com a execução de atividades de pintura, reparos de meio-fio, assentamento de
blocos, construção de quebra-molas e caneletas no Município de Santa Terezinha do Tocantins/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Nº 008/2025.

VALOR TOTAL: R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025.

VIGÊNCIA: 16/04/2025 a 15/04/2026

Santa Terezinha do Tocantins/TO, 16 de abril de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a0d5c6-16042025161655

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 299/2025

http://www.tcpdf.org